БАШ:ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы
К9г1рсен районы

муниципаль районыны5 Т9б1нге Бик6ужа ауыл

Советы ауыл бил1м13е Советы
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
Совет сельского поселения Нижнебиккузинский сельсовет

муниципального района

Кугарчинский район

	453338, Т9б1нге Бик6ужа ауылы,

Е5е9 урамы, 36

	453338, д. Нижнебиккузино,
ул. Победы, 36

	:АРАР
	РЕШЕНИЕ

Об отмене решения Совета  сельского поселения Нижнебиккузинский  сельсовет №  62 от 20.04.2016 г.  «Об утверждении Положения о представлении депутатами Совета сельского поселения Нижнебиккузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
      В соответствии с экспертным заключением Государственного комитета Республики Башкортостан по делам юстиции НГР RU 03054705201600019 от 25.09.2017 года, а также Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Конституцией Республики Башкортостан, Законом Республики Башкортостан от 18 марта 2005 года № 162-з «О  местном самоуправлении в Республике Башкортостан», Законом Республики Башкортостан от 6 июля 2017 года № 517-з «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Республики Башкортостан в сфере местного самоуправления в целях противодействия коррупции», Уставом сельского поселения Совет сельского поселения Нижнебиккузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

   Отменить решение № 62 от 20.04.2016г. «Об утверждении Положения о представлении депутатами Совета сельского поселения Нижнебиккузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», как противоречащий требованиям действующему федеральному законодательству, полномочия по принятию данного нормативного правового акта отсутствуют.
Глава  сельского поселения
                                      Я.Ф. Айдарбиков
№ 131
27.09.201